
ZARZĄDZENIE Nr 14/2020 

Starosty Mławskiego 

z dnia 13.03.2020r. 

w sprawie zawiadamiania o sprowadzeniu, zbyciu lub nabyciu pojazdów. 

 

Na podstawie art. 34 ust1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 189e ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

Postępowania Administracyjnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 256) oraz w celu zapobiegnięcia 

potencjalnym zarażeniom koronawirusem SARS-CoV-2 wywołującym chorobę COVID-19 o 

której mowa w art. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374), 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Dla osób których 30 dniowy termin rejestracji pojazdu sprowadzonego z innego kraju Unii 

Europejskiej albo niezgłoszenia w tym samym terminie nabycia/zbycia pojazdu 

zarejestrowanego w kraju (art. 71 ust 7 i art. 78 ust 2 pkt 1 Prawo o ruchu drogowym Dz.U. z 

2020 r. poz. 110) kończy się w okresie 13-31marca 2020 r. obowiązek zgłoszenia ulega 

zawieszeniu do dnia 31 marca 2020 r. 

Osoby te maja obowiązek dokonać powyższych czynności najpóźniej w terminie  

do dnia 19 kwietnia 2020 r. Przekroczenie tego terminu będzie skutkowało nałożenie kary w 

wysokości od 200 do 1000 zł. o której mowa w art. 140mb Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 110). 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 marca 2020 r. 

                                                                           STAROSTA MŁAWSKI 

                                                                                                     JERZY RAKOWSKI 

 


